[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                Indicação n.º 167/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de realizar a limpeza da vala e reparo na tubulação da Rua Aécio Gauglitz, próximo ao antigo campo de futebol, Vila São João.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que quando chove forte tem alagamento, causando danos aos moradores do local.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 01 de março de 2021.

EDSON LEITE
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1